TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Yans 63
09.08.2025 - 18:12

TURKIYE REKORLARI 50m 19 +
TURKIYE REKORLARI 50m 18
TURKIYE REKORLARI 50m 17
TURKIYE REKORLARI 50m 16
TURKIYE REKORLARI 50m 15
TURKIYE REKORLARI 50m 14
TURKIYE REKORLARI 50m 13
Puankar FIMA 2022

Sira
1. Fenerbahge Spor Kuliibii
llayda KARGIN
Iikim KARAALI

2. Istek Spor Kulbl
Gioksu DOGAN
Yosun HACIFAZLIOGLU

3. Galatasaray Spor Kuliibii

Sudem DEMIZLI
Ela ISCAN

4. Gdztepe Spor Kuliibil

Talya TOK
Pinar DONMEZ

5. Enka Spor Kulibi

Ekaterina ivanova AVRAMOWVA

Su YUKSEL

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI

1:53.56
1:55.89
1:58.48
1:58.48
1:59.48
2:00.64
2:01.98
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6. Uludag Oksijlen Spor Kulibt
15 YAS- 16 YAS- 17 YAS YENI TURKIYE REKORU

Asya Beren CELIK
Eslemgil EKER

7. Aykon Spor Kuliibl
Deafne KOKSAL
Galibe Ada OKYAR

8. Tswim Spor Kullibl
Elif Ipek BAYRAK
Dora OFER

9. Zafer Kaleji Spor Kullbd

Gokce UNUR
Nil Nehir OZDEMIR

10. Edirne Yizme Egitim Merkezi Spor Kuldbd

Zeynep VATANSEVER
Zelal ORTAKAYA

disk. V.AM.O.5
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ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Bayanlar, 4 x 50m Karisik

FEMERBAHCE

Fenerbahge Spor Kullbd

Enka Spor Kullbld

Enka Spor Kullbld

Enka Spor KulGbld 82
ENKA S.K.

Federasyon Karmasi

Fenerbahge Spor Kuliibil

29.20 Ela Su ERENSOY
31.61 Beren BASARAM

Istek Spor Kulibl
29.55 Mida Eliz USTUNDAG
32.98 Selen OZBILEN

Galatasaray Spor Kuliibii
29.32 Dila GENCAY
33.11 Asya OZTURK

Géztepe Spor Kuliibii
31.15 Mehir CONMEZ
31.70 Derin AKAR

Enka Spor Kullbl

29.70 Defne TANIG :
33.11 Serra KUTAHYALIGIL

Uludag Oksijen Spor Kuliibi

30.81 Asya Melek ALP
34.01 Ayse Nazh SONMEZ

Aykon Spor Kuliibi
32.61 Cavylin TEMIZEL

ISTANBUL
ISTANBUL
Istanbul
Istanbul
ISTANBUL
Istanbul
Burgas {(BUL)
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35.98 Alara Zeynep TUYSUZOGLU 08

Tswim Spor KulObG
32.78 Elif Ayla TURGUT
36.45 Azra GEDIKOGLU

Zafer Koleji Spor Kuliibil

3271 Zeynep HADANOGLU
36.05 Selinnur SADE

34.92 Kumsal Ela DEMIR
38.57 Sena KARATAS
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Acik
Sonuclar

16.07.2022
08.08.2025
08.08.2025
08.08.2025
08.08.2025
21.05.2023
26.05.2024

Zaman Derece

1:54.13

1:56.58

1:56.70

1:58.11

1:58.19

1:58.42

2:06.30

2:08.50

2:08.89

Edirne Yizme Egitim Merkezi Spor Kulal2:15.73
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SW 10.13 - Kendinden énce gelen ekip arkadas: duvara dokunmadan, ayaklarinin gikis platformuyla
badlantisi kayboldugundan (Zaman: 19:04), 2. Sporcu

Elif Su TOSUM
Cemre TURKMEN

Splash Meet Manager, 11.79811
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30.56 Cdya TOKSOY
39.15 Wictoria KOCER

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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09.08.2025 19:39 - Sayfa 1



